
SECRETARIA DA SAÚDE

       

        PORTARIA  No 823/2007, DE 12 DE JUNHO DE 2007.                  

Cria  Comissão  para  recebimento  de  equipamentos
fornecidos através dos Pregões Eletrônicos nos. 319/2006 e
337/2006,  destinados  as  Unidades  Hospitalares:  Hospital
Geral de Fortaleza-Hospital Geral de Fortaleza e Hospital Dr.
Carlos Alberto Studart Gomes.

O SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo art.93, inciso III, da Constituição Estadual  e com fundamento
no art. 73 da Lei no. 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1o.- Fica criada a Comissão para recebimento de equipamentos fornecidos
através dos Pregões Eletrônicos nos. 319/2006 e 337/2006, destinados as Unidades
Hospitalares: Hospital Geral de Fortaleza-Hospital Geral de Fortaleza e Hospital Dr.
Carlos Alberto Studart Gomes, composta por 04(quatro) membros.

Art. 2o. - Ficam nomeados membros da Comissão ora criada, para receberem os
equipamentos fornecidos dos Pregões Eletrônicos nos. 319/2006 e 337/2006, na forma
prevista no art. 73, da Lei Federal no. 8.666/93, sob a presidência do primeiro, os
servidores:  Maria  de  Fátima  Nepomuceno  Nogueira,  Vera  Marta  Neves  Amarante
Rabay, Cícero Raimundo Matos Albuquerque, Fátima Rosane de Almeida Oliveira e
Maria Celina Saraiva Martins.

Art.  3o.-  O  mandato  dos  membros  da  Comissão  de  Recebimento  de
Equipamentos  será  de  60(sessenta)  dias,  e  desempenharão  suas  funções
concomitantemente com as atribuições de sues cargos.

 Art. 4o. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 12 de junho
de 2007.

Registre-se e publique-se 

 


